Иркутская область
Заларинский район
казённое учреждение
Администрация
МО «Холмогойское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.12.2014г.                                №  112                      с.Холмогой
«О создании комиссии по рассмотрению вопросов о внесении изменений в правила землепользования и застройки».
       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Холмогойское сельское поселение», положением о внесении изменений в правила землепользования и застройки  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Создать при администрации МО «Холмогойское сельское поселение» комиссию по рассмотрению вопросов о внесении изменений в правила землепользования и застройки МО «Холмогойское сельское поселение» в составе:
        Председатель комиссии – Сабитова Г.Х.
        Члены комиссии             - Шилова М.Л.
        Секретарь                        - Шершнёва В.А.
   2.Опубликовать данное постановление в «Информационном бюллетене» и
на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава МО
 «Холмогойское сельское поселение»                        Г.К. Ходячих